

Տեխնիկական ԲՆՈՒԹԱԳԻՐ / Technical Specification
ՀՀ քաղաքացիների անձնագրերի տպագրական աշխատանքների
WORKS OF PRINTING OF PASSPORTS FOR RA CITIZENS
Չափաքաժին 2/ Portion 2

| NN | Բնութագրի տարրերը/ Specification elements | Նկարագրությունը/ Description | |
|----|--|---|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1. | Գնման առարկայի անվանումը | ՀՀ քաղաքացու անձնագրերի գրքույկներ (բլանկներ)/ Passport books (forms) for RA citizens | |
| 2. | Տեխնիկական ցուցանիշները և այլ բնութագրիչ տարրեր/ Technical indices and other characteristic elements | <p style="text-align: center;">Չափ 88X125 մմ էջերի քանակը 32</p> <p>1.Տեխնիկական նկարագիր</p> <p>Կազմ</p> <ul style="list-style-type: none"> - Մուգ կապույտ գույնի սեկուրալին 9 pt անվնասվող նյութից. - Շապիկային էջում վառ փայլուն ՀՀ զինանշանի պատկերը. <p style="text-align: center;">Կազմի ներսի կողմում</p> <p>ՀՀ զինանշանը պետք է տպագրել համաձայն 2006 թ. հունիսի 15-ին ընդունված Հայաստանի Հանրապետության «Զինանշանի մասին» ՀՀ օրենքի Հայաստանի Հանրապետության զինանշանի հիմնական գույնն է ոսկեգույնը, պատմական Հայաստանի թագավորություններինը՝ վերևից ձախ՝ կարմիր, վերևից աջ՝ կապույտ, ներքևից ձախ՝ կապույտ, ներքևից աջ՝ կարմիր, և կենտրոնում՝ վահանի վրա պատկերված Արարատ լեռը՝ նարնջագույն:</p> <p style="text-align: center;">Կազմի վերջին էջը</p> <ul style="list-style-type: none"> - սպիտակ «վելում» թուղթ - 180 գ/մ² - 100%-ի PCB, սպիտակ քիմիական միջուկից. - ոչ մի ռեակտիվներ, մանրաթել, տեսողական գունաթափող գործոններից զուրկ. <p style="text-align: center;">Ներսի էջերը</p> <ul style="list-style-type: none"> - ստանդարտ երկնագույն ջրանիշեր՝ 90գ/մ² - ոչ մի ռեակտիվներ, մանրաթել, տեսողական գունաթափող գործոններից զուրկ. - ներառում են անտեսանելի մանրաթելեր, որոնք արտացոլում են կանաչ և դեղին գույներով. - լրսանկարի հատվածում վանդականախշը հանել. | <ul style="list-style-type: none"> - Size 88x125 mm - Number of pages 32 <p>1. Technical description</p> <p>Binding</p> <ul style="list-style-type: none"> - Dark blue, sekural 9pt, made of not damageable material - On the page of the cover - RA National Emblem shining brightly <p>On the inner side of the binding</p> <p>The RA National Emblem must be printed in accordance with RA Law “On RA National Emblem” of the Republic of Armenia, adopted on 15 June 2006, the main colour of the National Emblem of the Republic of Armenia is orange, that of the kingdoms of the historical Armenia – upper left –red, upper right – blue, lower left – blue, lower right – red and in the center – the mount Ararat drawn in the center of the shield – orange.</p> <p style="text-align: center;">The last page of the binding</p> <ul style="list-style-type: none"> - White “velum” paper - 180 g/m²sq. - 100% PCB white chemical kernel, - no reagents, fibers, deprived of visual decolorizing factors <p style="text-align: center;">The inner pages</p> <ul style="list-style-type: none"> - Standard light-blue watermarks 90g/m² - no reagents, fibers, deprived of visual decolorizing factors - include invisible fibers that reflect in green and yellow colours - to remove the check in the section of the photo |

| | | | |
|----|------------------------------|---|--|
| | | <p>Լամինատներ</p> <ul style="list-style-type: none"> - բաղկացած է կաշուն նյութերից (պոլիէստեր) բաց ու մուգ մասերով, որը օժտված է չպատճենահանվող ՀՀ զինանշանի պատկերով. - պոլիէթիլենային վանդակի վանդակա-նախշը, լուսանկարի հատվածում հանել. - պոլիէթիլենային թաղանթի վրա աջ և ձախ կողմերում տպագրված անձնագրի սերիան և համարը հանել. <p>2. Տպագրություն</p> <p>Կազմի վերջին էջը</p> <ul style="list-style-type: none"> - 7 գույների ճյուղավորում շապիկային էջի վրա, ներառյալ մեկ ծիածանային տպագրու-թյուն. <p>Ներսի էջերը</p> <ul style="list-style-type: none"> - 5 գույների ճյուղավորում երեսային էջի վրա և նույնը հակառակ կողմից. - լուսանկարի համար հատկացված դաշտի գույնը նախատեսել թույլ կապտասպիտա-կավուն. - անձնագրի 3-րդ էջի ձախ մասում անձնա-գրի տիրոջ լուսանկարի հատվածը երի-զող գծերը հանել. <p>Համարակալումը</p> <ul style="list-style-type: none"> - մեկ հորիզոնական դրված 2 տառ և 7 թիվ OCRBI ձևի, տպված սև թանաքով, կանաչ արտացոլում տվող առաջին էջի վրա. - 5-32 էջերը գայլիկոնով ծակված. - Համարակալման հերթականությունը սկսվում է AMO481219 –ից մինչև AMO553150 <p>-</p> <p>3. Ավարդը</p> <ul style="list-style-type: none"> - Նկատելի կարմիր, կապույտ և նարնջա-գույն թելերով ուլտրամանուշակագույն լույսի տակ արտացոլելու է կապույտ և կարմիր գույներով, և կոր կտրված անկյուններով. - կարված մեջտեղում երեք օղակով պա-տովածքից պաշտպանվելու համար. <p>4. Օժանդակ նյութ</p> <ul style="list-style-type: none"> - նշված պայմաններից բացի ներկայաց-վում է անձնագրի նմուշ օրինակ | <p>Laminates</p> <ul style="list-style-type: none"> - consist of sticking materials (polyester) of dark and light parts which bears the picture of RA National Emblem that cannot be copied. - -To remove the check of the polyethylene square in the section of the photo - to remove the passport series and number printed on right and left sides of the polyethylene jacket <p>2. Printing</p> <p>The last page of the binding</p> <ul style="list-style-type: none"> - Branching of 7 colours on the cover page, including 1 rainbow printing. <p>The inner pages</p> <ul style="list-style-type: none"> - Branching of 5 colours on the cover page and the same on the opposite, - To envisage the colour of the field destined for the photo as light blue-white - To remove the lines bordering the photo of the passport owner on the left of the 3rd page of the passport. <p>Numbering</p> <ul style="list-style-type: none"> - 2 letters placed horizontally and 7 figures of OCRB1 form, printed in black ink, on the first page with green reflection - Pages from 5 to 32 holed with a drill. - Numbering is sequent from AMO481219 to AMO553150 <p>3. End</p> <ul style="list-style-type: none"> - With noticeable red, blue and orange threads, which reflect blue and red colours under ultraviolet, with corners cut askew. - Three rings in the stitched middle to protect from tearing <p>4. Auxiliary material</p> <ul style="list-style-type: none"> - Besides the mentioned conditions a sample passport is presented |
| 3. | Փաթեթա-վորումը/ Packaging | <p>5. Փաթեթավորում</p> <ul style="list-style-type: none"> - Անձնագրերի գրքույկները պետք է փաթե-թավորված լինեն ստվարաթղթային արկղերի մեջ՝ յուրաքանչյուրում 100 հատ. - հետո դյուրաթեք փայտե ճամպրուկներում պատվաստաշիվ ծածկոցով յուրաքանչյուրում 1000 հատ: <p>-</p> | <p>5. Packaging</p> <ul style="list-style-type: none"> - The passport books must be packed in cardboard boxes – 100 items in each. - Then in flexible wood cases with a graft counterpane – 1000 items in each. |
| 4. | Փոխա-դրումը/ Transporting | <p>6. Տեղափոխությունը՝ կատարվում է Կա-պալառուի ուժերով մինչև «Զվարթնոց» օդա-նավակայան Երևան քաղաք:</p> | <p>6. Transporting is carried out by means of the Contractor up to “Zvartnots” airport, Yerevan city.</p> |

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ ոստիկանություն
ք. Երևան, Նալբանդյան 130
ՀՀ Ֆինանսների նախարարության
աշխատակազմի գործառնական վարչություն
Հ/Հ 900013150041
ՀՎՀՀ 01840082
հեռ. 0037410 59-61-52

Էլ. փոստ: police-gnumner@rambler.ru
_____ Հ. Հունանյան
(ՀՀ ոստիկանության պետի տեղակալ)
(ստորագրությունը)

Կ Ա Պ Ա Լ Ա Ռ ՈՒ

“Օբերտուր Թեքնոլոջիս” ԲԸ
Նույնականացման Փաստաթղթերի Բաժին
50, Քե Միշելե փ., 92300 Լեվալուա-Պերե, Յեդեքս, Ֆրանսիա

ՀՎ 340 709 534 00242
Հաշիվ BIC FR76 3000
3017000002005829883
Սվիֆտ կոդ՝ SOGEFRPP
“Սոսիետե Ժեներալ” Բանկ
P/C բանկային հմկ.
Էլ. փոստ: communications@oberthur.com

_____ Ք. Դըլիլ
(Ծրագրի ղեկավար)
(ստորագրությունը)

CUSTOMER

Police of RA
130 Nalbandyan Str. , Yerevan, RA
RA Finance Ministry Administrative Operations department
Acc.No: 900013150041
TIN: 01840082
Tel: 003741059-61-52

E-mail: police-gnumner@rambler.ru
_____ H. Hunanyan
/Deputy head of the RA Police/
(signature)

CONTRACTOR

OBERTHUR TECHNOLOGIES S.A.
Identity Division
50, Quai Michelet – 92532 Levallois Perret
CEDEX, France
Tax payer’s code 340 709 534 00242
Acc.BIC FR76 3000 3017000002005829883
SWIFT code: SOGEFRPP
SOCIETE GENERALE
P/C banking
E-mail: communications@oberthur.com

_____ Q. Delisie
/Project Manager/
(signature)